СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.12.2014г. №53/8

О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
[bookmark: _GoBack]
Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 18.12.2014 г. № 53/8

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал  2015 года.

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата  и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный (Ф.И.О., должность)

	физкультурно-оздоровительные, спортивные

	Январь

	1.
	Новогодний турнир по настольному теннису для пожилых жителей района
	05.01.15
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	15
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	2.
	Шахматный турнир, посвященный Рождеству
	06.01.15-07.01.14
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	20
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	3.
	Внутриклубный турнир по настольным играм, посвященный Рождеству
	09.01.15
18.00
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	25
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	4.
	Открытый турнир по силовому троеборью
	12.01.15
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135, 2
	40
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	5.
	Первенство района по шахматам 1-тур «Территория игры - территория Победы» в рамках программы Спортивное долголетие.

	30.01.2015
14.00
	ЦСО – Теплый Стан
Ул. Профсоюзная, 142
	40
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	Февраль

	1.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня «ЗАРЯДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ»
	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Теплый Стан, 15-6
	60
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	2.
	Спортивная программа «Физкультсуббота»
	По субботам в
12.00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135- 2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	3.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня «ЗАРЯДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ»
	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Островитянова, 22-2
	60
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	4.
	Открытое первенство по мини-футболу на призы Главы управы среди молодежных  команд
	16.02.2015
	ЦО №109
Ул. Академика Бакулева, д.20
	60
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	5.
	Турнир  по шахматам, посвященные Дню Защитника Отечества
	17.02.15-20.02.15
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	30
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	6.
	Спортивный дворовый праздник
« Весёлая Масленица»
	22.02.15

	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	60
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	7.
	Соревнования для дошкольников «Киндер – марафон»
	25.02.2015
16.00
	ГБОУ СОШ № 1101 (здание начальной школы)
 Ул. Ак Варги д.32 а
	100
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	8.
	Мульти-турнир по силовым видам спорта «Z-power», посвященный 23 февраля (армреслинг, гиревой спорт, пауэрлифтинг и т.д.)
	26.02.2015
15.00
	ГБОУ СОШ № 865
Профсоюзная  ул.
д. 142 - 5
	100
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	9.
	Пейнтбольный турнир, посвященный
«Дню Защитника Отечества»
	28.02.15

	пансионат ВОВ "Коньково": Профсоюзная ул., д. 140, корп. 6
	60
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	10.
	Военно-патриотическая игра «Зарничка»
	Февраль
	ГБОУ СОШ № 1101
Ул. Академика Варги, 34

	100
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	Март

	1.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня «ЗАРЯДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ»
	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Теплый Стан, 15-6
	60
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	2.
	Спортивная программа «Физкультсуббота»
	По субботам в
12.00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135- 2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	3.
	Проведение обучающих, физкультурно-оздоровительных семейных программ выходного дня «ЗАРЯДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ»
	По субботам в
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Островитянова, 22-2
	60
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	4.
	Турнир по настольному теннису, посвященный Международному Женскому Дню
	Март 2015
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	5.
	Спортивная программа
 «Моя мама лучшая на свете»
посвященная Международному Женскому Дню
	06.03.15
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	6.
	Ритмическая гимнастика
Участие 1-2 команд в окружных соревнованиях
	Март
	ГБОУ СОШ № 1101
Ул. Академика Варги, 34

	70
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	культурно-массовые и досуговые мероприятия

	Январь

	1.
	Организация и проведение поздравительной Рождественской  программы
	07.01.2015
12.00
	З/о Тропарево
Ул. Виноградова, 12
	150
	Заместитель главы управы  Крутова М.Н.
8(495) 338-40-00

	Февраль

	2.
	Проведение социально-воспитательных, художественно-эстетических программ, посвященных Году Литературы в России для жителей всех возрастных категорий – Клуб «Собеседник
	05.02.2015
11.00

	Пансионат ветеранов науки АН РФ Профсоюзная ул., д. 132, корп. 8
	70
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	3.
	Проведение праздничных, досуговых мероприятий Клуба старшего поколения «Встреча». Литературная гостиная в рамках проведения Года Литературы в России
	10.02.2015
14.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул.Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	4.
	Концертная программа, посвященная Дню воинов-интернационалистов

	13.02.2015
15.00
	пансионат ВОВ "Коньково": Профсоюзная ул., д. 140, корп. 6
	70
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	5.
	Проведение праздничных, социально-воспитательных мероприятий в рамках Клуба «Дружная семейка» для семей района
	15.02.2015
13.00

	Библиотека ИИЦ №12
Ул.Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	6.
	Организация и проведение районного конкурса «Один день в армии!» посвященного Дню защитника Отечества
	19.02.2015
14.30
	ГБОУ СОШ №898
Профсоюзная ул., д. 156, корп. 6

	100
	Ведущий специалист
Комаров М.Л.
8(495)338-77-94

	7.
	Проведение познавательных программ для детей с ОВЗ "МЫ ВМЕСТЕ"
	20.02.2015
12.00
	Детский сад №1616
ул. Профсоюзная, д. 156, к. 2
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	8.
	Организация и проведение культурно-массовой программы, посвященной Дню  Защитника Отечества.
	20.02.2015
14.30
	Гимназия № 1532
Ул. Теплый Стан, 13 д.13-3
	100
	Зам. главы управы
М.Н. Крутова

	9.
	Организация и проведение  праздничной фольклорной программой посвященной Масленице
	21.02.2015
13.00
	З/о Тропарево
Ул. Виноградова, 12
	100
	Зам. главы управы
М.Н. Крутова

	10.
	"Масленичный переполох" - дворовое театрализованное представление
	21.02.2015
12.00
	Спортивная площадка:
Ул. Генерала Тюленева, 35
	100
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	11.
	Проведение дворового праздника «МАСЛЕНА», посвященного масленице
	22.02.2015
12.00
	Спортивная площадка:
Ленинский пр. 123-1
	100
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	12.
	Концертная программа, посвященная Дню защитника Отечества
	24.02.2015
11.00
	Пансионат ветеранов труда №6
Ул. Островитянова, 10
	70
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	Март

	1.
	Выставка детского творчества
«Мама и дочка»
(Изостудия, Фотошкола)
	02.03.15-12.03.15
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	2.
	Праздничная концертная программа «УГОЛОК РОССИИ – ОТЧИЙ ДОМ!», посвященная  Международному женскому Дню 8 Марта и ГОДУ ЛИТЕРАТУРЫ В РОССИИ
	06.03.2015

14.00

	ГБОУ Гимназия  № 1507, ОШО №865
Ул. Профсоюзная, 142 к.5
	80
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	3.
	Организация и проведение культурно-массовой программы, посвященной Международному Женскому Дню  8 марта
	06.03.2015
15.00
	БФ «Теплый Стан»
	100
	Зам. главы управы
М.Н. Крутова

	4.
	«Конкурс –Фестиваль «Мой любимый сказочный друг», приуроченный Году Литературы в России:
 -конкурс чтецов
-конкурс рисунков и поделок
-конкурс песни
	Март 2015
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Ленинский пр., 135-2
	50
	ГБУ МЦДС
«Спутник»
Даутова И.В.
4383956

	5.
	Проведение познавательных программ для детей с ОВЗ "МЫ ВМЕСТЕ"
	Март 2015
	По согласованию
	60
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	6.
	Организация и проведение программ для детей дошкольного возраста "Сказка входят в каждый дом", в рамках проведения ГОДА ЛИТЕРАТУРЫ в РОССИИ
	04.03.2015
14.00
	Детский сад  №1616, ул. Профсоюзная, д. 156, к. 2
	70
	Зав. сектором
Иляхин П.Н.
8(495)338-77-94

	7.
	Проведение социально-воспитательных, художественно-эстетических программ, посвященных Году Литературы в России для жителей всех возрастных категорий – Клуб «Собеседник
	17.03.2015
11.00
	Учреждения социальной сферы
	60
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	8.
	Проведение праздничных, социально-воспитательных мероприятий в рамках Клуба «Дружная семейка» для семей района
	22.03.2015
13.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул.Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94

	9.
	Проведение праздничных, досуговых мероприятий Клуба старшего поколения «Встреча». Литературная гостиная в рамках проведения Года Литературы в России
	24.03.2015
14.00
	Библиотека ИИЦ №12
Ул.Теплый Стан, 4
	50
	Ведущий специалист
Чахмахчян А.А.
8(495)338-77-94